様式第１８号

平成　　年　　月　　日

源氏物語千年紀ｉｎ湖都大津実行委員会
会長　宮　崎　君　武　様

申請者住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者連絡先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）
源氏物語千年紀ｉｎ湖都大津マスコットキャラクター
「おおつ光ルくん」着ぐるみ使用申請書

下記のとおり、「おおつ光ルくん」着ぐるみを使用したいので申請します。

記

	１　使用する行事名

	２　使用日時
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	３　引き取り・返却

　　希　　望　　日
	引き取り：　　　　年　　　月　　　日　　　　時頃

返　　却：　　　　年　　　月　　　日　　　　時頃

	４　使用場所

	５　参加人数（予定）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	６　その他

　　　　　　　　　　　　※行事案内用がありましたら添付してください。